

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Башкортостан

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	105	105	0	1	26	27	0	0	51
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	263	263	0	1	44	105	0	0	113
из них женщин	37	37	0	1	36	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Центральный пункт пожарной связи службы пожаротушения 11 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453850, Республика Башкортостан, г. Мелеуз, ул. Правды, д. 15)																							
1-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Отдельный пост 50 пожарно-спасательной части 11 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453850, г. Мелеуз, ЭКСО, 9)																							
2-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
3-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
5-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6-891127	Пожарный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

7-891127	Пожарный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
84 пожарно-спасательная часть 11 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453330, Кугарчинский район, с. Мраково, ул. Худайбердина, д.78)																							
8-891127	Начальник части	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
12-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
13-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
14-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Отдельный пост 84 пожарно-спасательной части 11 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453330, Кугарчинский район, с. Юмагузино, ул. Молодежная, д.18)																							
15-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
18-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
92 пожарно-спасательная часть 11 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453208, Федоровский район, с. Федоровка, ул. Кирова, д. 2)																							
19-891127	Начальник части	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
126 пожарно-спасательная часть 11 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453360, Куяргазинский район, с. Ермолаево, ул. Калинина, д. 34 А)																							
23-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
139 пожарно-спасательная часть 11 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453316, Куяргазинский район, с. Маячный, ул. Железнодорожная, д.1А)																							
27-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Группа обслуживания 43 пожарно-спасательной части 12 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (452000, г. Белебей, ул. Индустриальная, 59А)																							
29-891127	Мастер ГДЗС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Группа обслуживания 40 пожарно-спасательной части 14 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453100, г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, д. 100)																							
30-891127	Мастер ГДЗС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
149 пожарно-спасательная часть 14 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453480, Аургазинский район, с. Толбазы, ул. Парковая, д. 4)																							
31-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
32-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
33-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	
34-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	
45 пожарно-спасательная часть 15 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453830, г. Сибай, ул. Коммунистическая, д. 14)																							
35-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

36-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
77 пожарно-спасательная часть 15 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453380, Зианчуринский район, с. Исянгулово. ул. Октябрьской Революции, д.66А)																							
37-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
38-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
39-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
40-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
41-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
42-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
43-891127	Пожарный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
44-891127	Пожарный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
45-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
46-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
78 пожарно-спасательная часть 15 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453680, Зилаирский район, с. Зилаир, ул. Голубова, д. 107Б)																							
47-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
48-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
50-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
51-891127	Пожарный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
52-891127	Пожарный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
93 пожарно-спасательная часть 15 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453800, Хайбуллинский район, с. Акъяр, ул. Восточная, д. 4)																							
53-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
54-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
114 пожарно-спасательная часть 15 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453630, г. Баймак ул. Юбилейная, д.9)																							
57-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
58-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
59-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
60-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
61-891127	Пожарный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
62-891127	Пожарный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
88 пожарно-спасательная часть 16 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (452080, Миякинский район, с.Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, д. 117а)																							
63-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
64-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Группа обслуживания 85 пожарно-спасательной части 18 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (452230, Кушнаренковский район, с. Кушнаренково, ул. Большевикская, д. 386)																							
65-891127	Мастер ГДЗС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
70 пожарно-спасательная часть 22 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453431, г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, 26)																							
66-891127	Заместитель начальника части	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
68-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
69-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

70-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
71-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Центр противопожарной пропаганды и связи с общественностью 22 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (450007, г. Уфа, ул. Октябрьской революции 14)																							
72-891127	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87 пожарно-спасательная часть 26 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (452340 с. Мишкино ул. Революционная, 14)																							
73-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
74-891127	Командир отделения	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
102 пожарно-спасательная часть 26 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (452860, Калтасинский район, с. Калтасы, ул. Набережная, 8)																							
75-891127	Заместитель начальника части	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
76-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
77-891127	Начальник караула	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
78-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
79-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
80-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
81-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
82-891127	Пожарный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
83-891127	Пожарный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
61 пожарно-спасательная часть 28 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453620, Абзелиловский район, с. Аскароро, ул. Р. Давлетова, д. 6)																							
84-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
85-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
86-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
87-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
67 пожарно-спасательная часть 32 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (452580, Белокатайский район, с. Новобелокатай, ул. Советская, д. 2)																							
88-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
89-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
90-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
91-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
82 пожарно-спасательная часть 32 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (452500, Кигинский район, с. Верхние Киги, ул. Ибрагимов, д. 5)																							
92-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
93-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
94-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
95-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
86 пожарно-спасательная часть 32 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (452550, Мечетлинский район, с. Большеустыкинское, ул. Мира, д. 24)																							
96-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
97-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
98-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
99-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
89 пожарно-спасательная часть 32 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (452490, Салаватский район, с. Малояз ул. Коммунистическая, д.71)																							
100-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

101-891127	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
102-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
103-891127	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
81 пожарно-спасательная часть 14 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Республике Башкортостан (453020, с. Кармаскалы, ул. Партизанская, д. 1)																							
104-891127	Пожарный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105-891127	Пожарный	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 11.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Главного
управления МЧС России по Республике
Башкортостан (по ГПС) полковник
внутренней службы

(должность)

(подпись)

Барзайкин В.В.

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отделения ФПС ГПС по ра-
боте с личным составом по вопросам
техники безопасности отдела охраны
труда Главного управления МЧС Рос-
сии по Республике Башкортостан, капи-
тан внутренней службы

(должность)

(подпись)

Аминова Р.А.

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда Глав-
ного управления МЧС России по Рес-
публике Башкортостан подполковник
внутренней службы

(должность)

(подпись)

Гайнетдинов Р.Р.

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации Главного управления МЧС
России по Республике Башкортостан

(должность)

(подпись)

Симонов С.В.

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

Главный специалист отдела подбора,
расстановки кадров и профессиональ-
ного обучения управления кадровой,
воспитательной работы и профессио-
нального обучения Главного управле-
ния МЧС России по Республике Баш-
кортостан майор внутренней службы

(должность)

(подпись)

Насырова Л.К.

(Ф.И.О.)

14.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Устименко Роман Сергеевич

(Ф.И.О.)

11.03.2024

(дата)